（第 ３５８号）
      水道産業新聞社平成５年発行グラウンドマンホールデザイン２５０選より

「鈴」三重県松阪市

☆松阪市が生んだ本居宣長氏にちなんで「鈴」を図案化し、市民に下水道施設を

 より身近なものとして関心を持ってもらえるようにデザインした。

                                設置時期 ：（１９９１年）

２０２１年 ７月２９日

ＪＧＭＡ情報

２０２１年 ７月２９日

会 員 各 位

 〒１０２－００８４

東京都千代田区二番町７－５(二番町平和ﾋﾞﾙ)

（一社）日本グラウンドマンホール工業会

技 術 広 報 委 員 会

事  務  局

（ＴＥＬ）０３－６２５６－９２５１

「ＪＧＭＡ情報」第３５８号のご送付について

平素は、本工業会の運営について格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の「ＪＧＭＡ情報」第３５８号をご送付致しますので、ご査収下さいますよう

お願い申し上げます。

敬 具

追 伸

ＪＧＭＡ情報では、①会務情報、②会員情報、③業界関連情報などについて皆様方にご提供

することに致しております。

お手数ではございますが会員各位にお知らせしたい会員ご自身の情報がございましたら、事

務局までご提供下さいますようお願い申し上げます。

以 上

目   次

１.工業会/業界関係                          P．１～９

・会務情報

(１)７月８日（木）１５：００～１７：００

・第２０回技術広報委員会

 第１号議案 令和２年度活動報告・令和３年度活動計画報告会 委員会報告の共有

 第２号議案 日本下水道協会「ＪＳＷＡＳ Ｇ－４」規格改正活動について

 第３号議案 その他

 (２)７月９日（金）１０：００～１１：３０

・第２４回ＧＭ維持管理推進委員会

  第１号議案 ２０２１年度委員会活動状況の共有について

 全体活動状況の共有について

 (上位官庁、関連団体など)

 令和２年度支部別活動報告・令和3年度活動計画の共有について

 第２号議案 ＪＧＭＡ新ＨＰの共有・確認について

 第３号議案 その他

以上

日本下水道新聞

2021/7/14

1

日本下水道新聞

2021/7/14

2

日本下水道新聞

2021/7/7

3

日本下水道新聞

2021/7/21

4

日本経済新聞

2021/7/13

5

環境新聞

2021/7/28

6

水道産業新聞

2021/7/1

7

日本経済新聞

2021/6/26

8

日本経済新聞

2021/7/1

9